DATA

01/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024

04/01/2024

TIPOLOGIA

Emergenza in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 08 NEW
PIANORO 12
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 06
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 05
PIANORO 07
PIANORO 12
PIANORO 14
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 14
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 06
PIANORO 12
PIANORO 08 NEW
PIANORO 13
PIANORO 11
PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

Pagina 1di 13

Periodo: Anno 2024 Mese gennaio

NUMERO
SERVIZI

4

2

KM

62

54

158

54

27

48

26

50

25

17

28

22

123

17

14

12

96

12

41

18

124

57

27

97

38

18

33

%

0,56%
0,28%
1,27%
0,14%
0,42%
0,28%
0,14%
0,14%
0,70%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,85%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,28%
0,28%
0,14%
0,56%
0,14%
0,28%

0,28%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
06/01/2024
06/01/2024
06/01/2024
06/01/2024
06/01/2024
06/01/2024
07/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024

08/01/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 01
PIANORO 05
PIANORO 13
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 14
PIANORO 10
PIANORO 16
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 12
PIANORO 13
PIANORO 13
PIANORO 07
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 13
PIANORO 02
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11

PIANORO 16

Pagina 2 di 13

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

37

25

53

25

68

183

31

31

131

12

12

39

30

28

27

329

98

60

27

122

157

113

30

26

92

35

47

46

31

42

33

%

0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,85%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,85%
0,14%
0,14%
0,70%
0,56%
0,14%
0,14%
0,14%
0,70%
0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,14%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024

10/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

MEZZ0

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 05

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 05

PIANORO 07

PIANORO 10

PIANORO 14

PIANORO 16

PIANORO 12

PIANORO 07

PIANORO 01

PIANORO 07

PIANORO 13

PIANORO 01

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

62

35

12

57

66

88

27

57

220

47

39

76

39

34

15

44

42

128

43

27

88

42

25

18

124

17

40

33

72

12

34

%

0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
1,13%
0,28%
0,14%
0,42%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,56%
0,28%
0,14%
0,28%
0,70%
0,14%
0,14%
0,85%
0,14%
0,28%
0,42%
0,28%
0,14%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024

12/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

ADI estemporanea

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 11

PIANORO 16

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 15

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 16

PIANORO 07

PIANORO 12

PIANORO 05

PIANORO 11

PIANORO 13

PIANORO 09

PIANORO 15

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 10
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

15

35

21

30

55

170

28

12

29

95

62

39

47

36

67

65

27

65

26

54

32

120

31

31

18

93

214

44

86

30

14

%

0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,85%
0,14%
0,14%
0,28%
0,85%
0,28%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,42%
0,14%
0,56%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,56%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
13/01/2024
13/01/2024
13/01/2024
14/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024

15/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

ADI estemporanea
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

MEZZ0

PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 12
PIANORO 13
PIANORO 13
PIANORO 07
PIANORO 16
PIANORO 03 NEW
PIANORO 14
PIANORO 08 NEW
PIANORO 13
PIANORO 09
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11

PIANORO 14

Pagina 5 di 13

NUMERO
SERVIZI

2

1

KM

39

98

40

39

25

63

32

37

168

54

183

62

319

138

26

27

157

232

41

32

14

17

36

43

52

52

31

32

75

27

%

0,28%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,85%
0,28%
0,99%
0,28%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,85%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,42%
0,14%
0,14%
0,42%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

15/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024

17/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

ADI in convenzione

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione

Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0 NUMERO

SERVIZI
PIANORO 15 1
PIANORO 12 2
PIANORO 08 NEW 4
PIANORO 05 1
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 05 2
PIANORO 09 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 1
PIANORO 14 1
PIANORO 01 1
PIANORO 02 1
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 05 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 1
PIANORO 12 1
PIANORO 14 2
PIANORO 16 1
PIANORO 15 2
PIANORO 07 5
PIANORO 07 1
PIANORO 11 1
PIANORO 08 NEW 6
PIANORO 13 1
PIANORO 06 1
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 05 1
PIANORO 10 2
PIANORO 11 2
PIANORO 16 2

Pagina 6 di 13

KM

39

62

95

11

47

56

31

42

38

69

45

11

15

27

21

78

35

76

103

14

25

114

26

35

39

10

56

50

45

%

0,14%
0,28%
0,56%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,70%
0,14%
0,14%
0,85%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%

0,28%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024

19/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

MEZZ0

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 06

PIANORO 15

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 15

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

39

37

50

33

32

34

66

44

51

59

178

35

23

18

42

38

70

68

53

59

31

11

25

50

62

31

115

93

63

114

65

%

0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,42%
0,14%
0,28%
0,28%
1,13%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,56%
0,28%
0,28%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,70%
0,28%
0,28%
0,28%

0,42%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
20/01/2024
20/01/2024
20/01/2024
20/01/2024
20/01/2024
20/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024

22/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. interno

Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Formazione

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 05

PIANORO 07

PIANORO 10

PIANORO 14

PIANORO 07

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 04

PIANORO 09

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 06

PIANORO 07

PIANORO 08 NEW

PIANORO 09

PIANORO 12

PIANORO 16

PIANORO 07

PIANORO 13

PIANORO 01

PIANORO 08 NEW

PIANORO 16
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 13
PIANORO 02
PIANORO 10

PIANORO 11

Pagina 8 di 13

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

40

43

15

52

205

53

104

39

19

24

17

27

40

12

21

32

33

153

80

86

67

32

26

191

44

28

39

%

0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,85%
0,28%
0,70%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,70%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
1,13%
0,14%
0,28%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024

24/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea

ADI in convenzione

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Formazione

MEZZ0

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 15
PIANORO 10
PIANORO 12
PIANORO 07
PIANORO 05
PIANORO 11
PIANORO 13

PIANORO 02

Pagina 9 di 13

NUMERO
SERVIZI

2

1

KM

57

19

38

30

72

47

25

59

57

97

41

58

12

34

43

39

65

14

65

43

45

90

83

49

67

58

85

43

27

103

46

%

0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,28%
0,28%
0,70%
0,14%
0,42%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,42%
0,28%
0,28%
0,42%
0,14%
0,28%
0,28%
0,70%
0,14%
0,14%
0,70%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024

26/01/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione

Serv. sociale

MEZZ0

PIANORO 03 NEW

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 05

PIANORO 03 NEW

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 07

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 07

PIANORO 02

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 02

PIANORO 12

PIANORO 16

PIANORO 11

Pagina 10 di 13

NUMERO
SERVIZI

1

2

KM

16

38

39

37

55

50

58

26

41

196

61

140

27

106

42

60

115

25

62

96

68

56

33

32

244

43

85

121

86

41

%

0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,28%
0,28%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,28%
0,85%
0,14%
0,56%
0,14%
0,42%
0,42%
0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
0,28%
0,28%
0,14%
0,14%
1,13%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%

0,28%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
28/01/2024
28/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

29/01/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADIl in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Sierra

Emergenza in convenzione
Formazione

ADI estemporanea

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

MEZZ0

PIANORO 14

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 07

PIANORO 05

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 02

PIANORO 14

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 06

PIANORO 12

PIANORO 01

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 01

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 14

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 05
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NUMERO
SERVIZI

2

3

KM

71

93

78

42

36

27

26

15

131

50

54

65

34

36

33

110

44

101

28

26

30

244

85

46

99

72

11

67

51

63

34

%

0,28%
0,42%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,14%
0,70%
0,14%
0,28%
0,70%
0,14%
0,14%
0,14%
0,70%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,14%
1,41%
0,42%
0,28%
0,42%
0,28%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%

0,14%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



DATA

29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

31/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea
ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione
Manutenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

MEZZ0

PIANORO 10

PIANORO 14

PIANORO 15

PIANORO 12

PIANORO 13

PIANORO 15

PIANORO 15

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 01

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 14

PIANORO 07

PIANORO 12

PIANORO 07

PIANORO 07

PIANORO 10

PIANORO 13

PIANORO 08 NEW

PIANORO 11

PIANORO 15

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 14

PIANORO 16

PIANORO 01
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

23

17

31

55

177

60

23

70

82

14

43

51

70

42

70

56

52

116

18

24

72

81

35

124

61

54

15

34

31

73

%

0,14%
0,14%
0,14%
0,28%
1,13%
0,14%
0,14%
0,14%
0,56%
0,14%
0,28%
0,14%
0,14%
0,28%
0,42%
0,28%
0,14%
0,28%
0,42%
0,14%
0,14%
0,56%
0,14%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,14%
0,28%
0,14%

0,28%

domenica 25 febbraio 2024
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DATA

31/01/2024
31/01/2024

31/01/2024

TIPOLOGIA

Sierra
Sierra

Sierra

TOTALE SERVIZI

MEZZO

PIANORO 03 NEW
PIANORO 05

PIANORO 10

Pagina 13 di 13

NUMERO
SERVIZI

1
1

2

710

KM

28

22

37

20.812

%

0,14%
0,14%

0,28%

domenica 25 febbraio 2024

16:13:05



